
1Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Milí spoluobčané,

navazuji na příspěvek z minulého čísla zpravodaje
a oznamuji, že pozemkové úpravy v naší obci pokročily
do další etapy. 30. dubna 2014 jsem byl přítomen jednání
na Pozemkovém úřadě v Břeclavi, kde se projednávala přijatá
odvolání k návrhu pozemkových úprav. Všechna podaná
odvolání byla řádně projednána a bylo nalezeno řešení, se
kterým souhlasily všechny dotčené strany. Nyní bude
katastrální úřad zpracovávat nové mapy a následně pozemkový
úřad obešle všechny vlastníky s rozhodnutím o komplexní
pozemkové úpravě. Připomínám, že je j iž možné si v kanceláři
úřadu vyzvednout formulář na vytýčení pozemků, v hranicích
po pozemkové úpravě. Vytyčování bude moci probíhat až
po nabytí právní moci rozhodnutí, předpokládám, že to bude
v podzimním období.

Projekt Zvýšení retenční schopnosti kraj iny – revitalizace
Němčičského potoka se v jarních měsících zdárně rozběhl,
práce pokračují podle stanoveného harmonogramu. Realizační
část by měla být dokončena do konce
června letošního roku.

Dále bych rád informoval o podání
žádosti o dotaci z operačního
programu Životní prostředí, prioritní
osa 4, oblast podpory 4.1 –
Zkvalitnění nakládání s odpady,
na projekt Rozšíření odděleného
sběru odpadů a jej ich svoz. V rámci
projektu bude možné pořídit malý
nákladní vůz ke sběru a odvozu

Slovo starosty

Číslo 2, červen 2014

OBSAH



2Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

ZASTUPITELSTVO OBCE

separovaného odpadu, který nahradí j iž dosluhující multikáru. Multikára byla vyrobena v roce 1988 a pro obec je
v provozu již šestým rokem.

V minulých dnech nám společnost Hantály dodala zbývající množství požadovaných biopopelnic. Pro celou obec j ich
bylo přiděleno 150 kusů. Máteli o biopopelnici zájem, dostavte se do kanceláře úřadu k sepsání smlouvy o výpůjčce.
Popelnice jsou připraveny k vyzvednutí na sběrném dvoře.

Přej i Vám krásné léto!

Petr Slezák, starosta



3Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



4Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



5Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



6Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Čarodějnický den v ZŠ

Vítání jara - vynášení Moreny

Domečky v Ochůzkách

Čarodějnický den v MŠ



7Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Koloběžkiáda

Výtvarná soutěž
Josef Lada očima dětí



8Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Informace tj sokol Němčičky
(15. 6. 2014)

zpráva o činnosti tělovýchovné jednoty
sokol němčičky za rok 2013 (zkráceno)



9Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



1 0Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Brigády

Hardegg 2014



1 1Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



1 2Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

NÁRODNÍ ZNAČKY KVALITY POTRAVINY



1 3Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



1 4Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



1 5Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Život v naší obci



1 6Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Kam se vrtneš, naše dobo?



1 7Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Dopis všem maminkám, babičkám, tetičkám, kmotřičkám na Slovácku



1 8Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

FS KRÚŽEKOTEVÍRÁ DVEŘE KFOLKLÓRU



1 9Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

MORAVSKÝ KROJOVÝ PLES V PRAZE



20Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Vítání občánků



21Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení



22Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Krátce z obce



23Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Němčičstí stárci a stárky
Vás srdečně zvou na tradiční

KROJOVANÉ HODY,
které se uskuteční ve dnech

5. - 7. července 2014

1. stárek Jiří Šalášek a Anna Svobodová
2. stárek Adam Sláma a Veronika Stávková
sklepník Ondřej Tesař a Sabina Rabušicová

HARMONOGRAM HODŮ

Pátek 4.7.2014
10.30 hod. sraz na máju

v podvečerních hodinách ruční stavění máje

Sobota 5.7.2014
hraje DH Lácaranka

od 20.00 hod. večerní zábava

Neděle 6.7.2014
hraje DH Zlaťulka
8.00 hod. mše svatá

13.30 hod. sraz na krojovaný průvod
14.00 hod. krojovaný průvod obcí
od 20.00 hod. večerní zábava

Pondělí 7.7.2014
hraje DH Lácaranka

14.00 hod. sraz na krojovaný průvod
(prosíme chasnice, aby šly v  tulkách)
14.30 hod. krojovaný průvod obcí

přibližně v 17.00 hod. tradiční zavádka
od 20.00 hod. večerní zábava

Těšíme se na Vás.

Pozvánky



24Číslo 2, červen 201 4 Němčičské čtení

Agrotec Petronas Syntium Rally 2014




